Sv-Panik-Schldsser
Fluchttiren Serie 200
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Abbildung zeigt Schloss mit geteilter Nuss, 2-fligelig
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Abbildung zeigt Schloss mit oberer Zusatzverriegelung (ZV)
und geteilter Nuss, 2-fligelig
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Fluchttiiren Serie 200

Sv-Panik-Schlésser Serie 200

P FE M C¢€

Falle und Riegel schliefen automatisch
nach Turschliefung

20mm Riegelausschluss
PZ-vorgerichtet

92 mm Entfernung

Wendefalle mit integrierter Auslosung (Auslieferung in DIN rechts)
Fluchtrichtung dnderbar

9mm Vierkant

Flach- oder U-Stulp, Edelstahl V2A, matt geburstet

SchlieBfunktion E

Falle und Riegel bundig (Flachstulp), 1 mm vorstehend (U-Stulp)

Sv-Panik-Schlésser

Art.-Nr. 1-fligelig
14.250.3400.426
14.250.3500.426
14.250.3900.426
14.250.4000.426
14.250.4400.426
14.250.4500.426

Art.-Nr. 1-fligelig mit ZV

14.252.3400.426
14.252.3500.426
14.252.3900.426
14.252.4000.426
14.252.4400.426
14.252.4500.426

Art.-Nr. 2-fligelig
14.254.3400.426
14.254.3500.426
14.254.3900.426
14.254.4000.426
14.254.4400.426
14.254.4500.426

Art.-Nr. 2-fliigelig mit ZV

14.256.3400.426
14.256.3500.426
14.256.3900.426
14.256.4000.426
14.256.4400.426
14.256.4500.426

DornmaR  Stulp

U-Stulp
Flachstulp
U-Stulp
Flachstulp
U-Stulp
Flachstulp

SchlieBfunktion B

Art.-Nr. 1-fligelig
14.260.3400.426
14.260.3500.426
14.260.3900.426
14.260.4000.426
14.260.4400.426
14.260.4500.426

SchlieBfunktion EDS

Art.-Nr. 1-fligelig mit ZV

14.262.3400.426
14.262.3500.426
14.262.3900.426
14.262.4000.426
14.262.4400.426
14.262.4500.426

Art.-Nr. 2-fliigelig
14.264.3400.426
14.264.3500.426
14.264.3900.426
14.264.4000.426
14.264.4400.426
14.264.4500.426

Art.-Nr. 2-fliigelig mit ZV

14.266.3400.426
14.266.3500.426
14.266.3900.426
14.266.4000.426
14.266.4400.426
14.266.4500.426

DornmaB  Stulp

U-Stulp
Flachstulp
U-Stulp
Flachstulp
U-Stulp
Flachstulp

Art.-Nr. 1-flugelig
14.270.3400.426
14.270.3500.426
14.270.3900.426
14.270.4000.426
14.270.4400.426
14.270.4500.426

Art.-Nr. 1-fliigelig mit ZV

14.272.3400.426
14.272.3500.426
14.272.3900.426
14.272.4000.426
14.272.4400.426
14.272.4500.426

Art.-Nr. 2-flugelig
14.274.3400.426
14.274.3500.426
14.274.3900.426
14.274.4000.426
14.274.4400.426
14.274.4500.426

Weitere Ausfithrungen:

0

1) KABA- bzw. KESO-Zylinder gelocht

59) gesicherte Fallen- und Riegelfeststellung (nur Funktion E)
130) gesicherte Riegelfeststellung (nur Funktion E)
131) Schlossiberwachung

Hinweis:
Ubersicht der elektrischen Zusatzkomponenten
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Art.-Nr. 2-fliigelig mit ZV

14.276.3400.426
14.276.3500.426
14.276.3900.426
14.276.4000.426
14.276.4400.426
14.276.4500.426

DornmaR  Stulp

U-Stulp
Flachstulp
U-Stulp
Flachstulp
U-Stulp
Flachstulp
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